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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2023

Dziewcząt, 9 lat i młodsi

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 50m dowolny 34.16 332
2. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:16.72 306
3. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 50m dowolny 35.85 287
4. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 38.61 230
5. SZYMAŃSKA Otylia 14 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 44.55 222
6. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 44.69 220
7. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 50m klasyczny 48.61 218
8. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 39.71 211
9. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 50m dowolny 40.64 197

10. SARBA-RUSJAN Mila 14 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 40.80 195
11. FRĄCZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 46.99 189
12. KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 47.58 182
13. KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 47.63 181
14. CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 47.90 178

LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:31.77 178
16. STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m grzbietowy 48.90 167

GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:33.78 167
18. KRAWIEC Aleksandra 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 49.65 160
19. SOSIŃSKA Alicja 14 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 43.97 156
20. WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m grzbietowy 50.28 154
21. WASIELAK Melania 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 51.30 145
22. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:51.06 138

MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 50m dowolny 45.71 138
24. MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 45.90 137
25. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 52.47 135
26. PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 52.78 133
27. SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 46.48 132
28. AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 53.36 129
29. ANTONIEWICZ Zoja 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:54.71 125
30. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:56.44 120
31. CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 55.07 117
32. NAPIERAJ Joanna 14 Uks ,,Pingwiny'' 50m grzbietowy 55.27 116

PULCYN Krystyna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 55.30 116
34. TYRCZ Kalina 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m grzbietowy 55.69 113

MODZELEWSKA Maria 14 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:58.79 113
36. SHELEH Ulyana 14 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 58.26 99
37. PAZIEWSKA Hanna 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 59.15 94

KOSZEWSKA Maja 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 59.32 94
39. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 2:06.94 92
40. POSZYTEK Patrycja 15 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 2:07.59 91
41. SOBCZYK Halina 14 MKP Warszawianka 50m klasyczny 1:05.47 89
42. FIEDORUK Marta 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 1:00.51 88
43. KUDŁA Róża 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 1:02.17 81
44. PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 1:02.50 80
45. BARBASZEWSKA Anika 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 1:04.62 72
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46. KWACZEK Zofia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 2:28.72 42

Dziewcząt, 10 lat

1. MAŁECKA Kaja 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 32.74 377
2. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 33.20 362
3. OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 34.12 333
4. BILIŃSKA Maja 13 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 34.57 320
5. BĄCZEK Helena 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m grzbietowy 39.93 308
6. MARKOWSKA Iga 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:47.64 306
7. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 35.14 305
8. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 200m zmienny 3:07.70 303
9. MINDA Alicja 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 35.45 297

10. POTĘPA Alicja 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 40.74 290
11. ONEILL Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 3:30.57 287
12. STRADOWSKA Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 41.16 281
13. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 36.43 274
14. KONEFAŁ Julia 13 Dwójka Morena Gdańsk 200m klasyczny 3:37.52 260
15. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 37.18 258
16. SURMACZYŃSKA Ola 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:21.67 253
17. MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 37.52 251
18. STAŃCZAK Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m grzbietowy 3:16.33 248
19. BOŁDAK Nela 13 UKS Ostrobramska 200m zmienny 3:22.64 241
20. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 38.24 237
21. MICHAŁOWSKA Emilia 13 Dwójka Morena Gdańsk 100m dowolny 1:23.73 235
22. JASKÓŁKA Maria 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 3:03.41 233

GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 200m zmienny 3:24.87 233
ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 50m dowolny 38.45 233

25. BURTSEVA Wiktoria 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m zmienny 3:25.21 232
26. WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 3:05.44 226
27. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 100m dowolny 1:26.34 214
28. ATŁAS Kaja 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 39.68 212
29. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 50m dowolny 39.87 209
30. BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 200m grzbietowy 3:28.66 206
31. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 3:11.68 204
32. STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 40.45 200
33. KOSTRO Julia 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:28.83 197

AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 40.62 197
35. BETLIŃSKA Aleksandra 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m grzbietowy 46.41 196
36. KOPERSKA Oliwia 13 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 46.68 193
37. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:51.40 190
38. PYSIAK Pola 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 41.54 185
39. JAROSZ Matylda 13 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 47.50 183
40. RDZONEK Alicja 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 42.58 171
41. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m klasyczny 53.18 167
42. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 49.61 160
43. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:36.63 153
44. CZAPLICKA Wanda 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m klasyczny 55.09 150
45. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 100m klasyczny 2:01.23 148
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46. RÓWIENICZ Zuzanna 13 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 44.88 146
47. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 45.19 143
48. BARBASZEWSKA Ada 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 46.60 131
49. DUDAK Hanna 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 46.66 130
50. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 47.77 121
51. MUCHA Oliwia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 57.37 104

Dziewcząt, 11 lat

1. KRYSZKIEWICZ Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 36.20 413
2. WITEK Wiktoria 12 Buks 50m dowolny 32.42 389
3. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:36.13 378
4. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:38.57 361
5. WITKOWSKA Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 33.43 354
6. SKOWRONEK Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:40.43 349
7. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 50m klasyczny 42.10 337
8. WILEWSKA Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 34.08 335
9. CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 100m grzbietowy 1:23.46 326

10. SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:15.88 316
11. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 34.81 314
12. TRYBEL Antonina 12 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 34.86 313
13. SROCZYŃSKA Alicja 12 Buks 50m grzbietowy 39.82 311
14. SIDOR Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 35.19 304
15. JAREMEK Magdalena 12 Buks 200m zmienny 3:08.23 300

JASIŃSKA Aleksandra 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 35.32 300
17. CZAJKOWSKA Patrycja 12 Buks 50m klasyczny 43.89 297

STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 35.47 297
KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 43.89 297

20. GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 35.51 296
21. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 35.76 290
22. SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 35.83 288
23. FRYSZKOWSKA Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m klasyczny 3:31.01 285
24. SZYPIŁOW Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 36.08 282
25. JASIEWICZ Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 44.93 277
26. RZEMIENIEWSKA Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 3:13.67 276
27. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 36.43 274
28. POL Hanna 12 Uks Fala Nieporęt 200m klasyczny 3:34.29 272
29. ŻUKOWSKA Anna 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 36.62 270
30. FILIPIAK Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 100m grzbietowy 1:29.05 268

KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 36.70 268
32. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 36.78 266
33. CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 37.25 256
34. GRZELAK Emilia 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 37.61 249
35. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 37.74 246
36. LITWINIUK Julia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 37.91 243

NIEZBECKA Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:22.80 243
BOGUSZEWSKA Pola 12 UKS Wilanowia 50m motylkowy 39.11 243

39. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 38.03 241
KRZESIŃSKA Anna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:23.01 241
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41. GRZELAK Natalia 12 MKP Warszawianka 100m dowolny 1:23.84 234
42. SKORŁUTOWSKA Karolina 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 43.84 233
43. CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 38.57 231
44. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 38.67 229
45. SENDAL Kalina 12 Dwójka Morena Gdańsk 100m klasyczny 1:45.17 226
46. TYRCZ Helena 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 39.07 222

RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 44.50 222
48. JONES Julia 12 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 45.26 211
49. FLORKIEWICZ Lena 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 40.18 204
50. NIEDZIOŁKO Julia 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 46.07 200
51. BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:28.45 199
52. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 100m klasyczny 1:50.06 197
53. TEREKHOVA Zlata 12 MKP Warszawianka 50m klasyczny 50.65 193
54. SADECKA Hanna 12 MKP Warszawianka 50m klasyczny 51.60 183
55. DUSTOVA Debo 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:31.52 180
56. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 48.99 167

GRODEK Natalia 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:33.87 167
58. BOCOŃ Wanda 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 46.18 134
59. PORADZKA Hanna 12 UKS Wilanowia 100m klasyczny 2:06.48 130
60. GRZESIK Lilianna 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 56.20 110
61. PORADZKA Maja 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 1:00.30 89

Dziewcząt, 12 lat

1. LECIEJEWSKA Ewa 11 Uks Fala Nieporęt 100m grzbietowy 1:08.06 601
2. SKIERKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 30.78 454
3. GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 50m dowolny 30.88 450
4. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 200m zmienny 2:44.92 447

WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 30.95 447
6. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 31.16 438
7. ZIELINSKA Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 31.18 437
8. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.39 428

LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 31.40 428
10. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 200m klasyczny 3:04.68 425
11. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 31.49 424
12. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 400m dowolny 5:15.13 422
13. TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.70 416
14. KURPIEL Maja 11 Buks 200m klasyczny 3:07.66 405
15. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 200m dowolny 2:32.90 403
16. KRESPI Karla 11 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 32.08 401
17. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 200m dowolny 2:34.51 390
18. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.43 388

POCHWALSKA Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 36.98 388
20. KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m grzbietowy 2:49.81 383
21. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 50m klasyczny 40.47 379
22. JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m dowolny 2:36.33 377
23. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.96 370
24. ZIÓŁKOWSKA Zofia 11 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 37.67 367
25. KONOPKA Martyna 11 Buks 100m dowolny 1:12.34 365
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26. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 41.00 364
27. GDAWIEC Anda 11 Buks 100m klasyczny 1:29.87 363
28. BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 33.45 354
29. MROZOWSKA Zofia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:13.13 353

OSICKA Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 50m grzbietowy 38.14 353
31. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.50 352
32. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 38.41 346
33. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 33.89 340
34. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 3:00.98 338
35. RZĄSA Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 3:01.54 335
36. MATUSZEWSKA Alicja 11 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 42.20 334
37. MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 39.14 327
38. DUCHNA Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 42.79 321
39. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 39.58 316
40. KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m klasyczny 3:24.76 312
41. CZYŻYKOWSKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 34.91 311
42. DĄBROWSKA Karina 11 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.34 300
43. CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 35.61 293
44. WIEWIÓRKA Patrycja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 36.69 268
45. STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 50m klasyczny 45.65 264
46. PIĄTKOWSKA Natalia 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 37.33 254
47. PIĘTAK Pola 11 Buks 50m dowolny 38.12 239
48. SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park100m grzbietowy 1:32.67 238
49. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 38.21 237
50. CEGIEŁKA Hanna 11 Buks 50m klasyczny 47.86 229
51. MAJCHER Natalia 11 Uks ,,Pingwiny'' 100m klasyczny 1:45.28 226
52. ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m klasyczny 48.17 225
53. LAO Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 39.21 219
54. ZAGOŻDŻON Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 39.34 217
55. SAVCHUK Alisa 11 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:27.09 209
56. BETLIŃSKA Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m grzbietowy 45.54 207
57. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 40.21 203
58. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 41.89 180
59. KRÓLICKA Sara 11 UKS Wilanowia 100m klasyczny 2:04.29 137
60. MENCHETTI Cristina 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 46.38 132
61. KAMASZYN Matylda 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m klasyczny 59.13 121
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Dziewcząt, 13 lat

1. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m klasyczny 36.15 532
2. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:19.46 531
3. PIETUCH Antonina 10 UKS Delfin Legionowo 200m grzbietowy 2:32.43 529
4. SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 29.76 503
5. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:05.14 500
6. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 30.03 489
7. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m dowolny 30.11 485
8. RUCZKOWSKA Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 31.20 480
9. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 100m klasyczny 1:22.13 476

10. KOPP Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:25.03 472
11. CIEŚLAK Antonina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m grzbietowy 35.02 457
12. RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 35.13 452
13. MARKOWSKA Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 35.19 450
14. BOŁDAK Natasza 10 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 35.28 447
15. SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:07.96 440
16. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 50m dowolny 31.13 439
17. JAŃCZUK Klara 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 35.51 438
18. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 31.19 437
19. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 31.26 434
20. HANDZLIK Aleksandra 10 MUKP Warszawianka Wodny Park200m klasyczny 3:03.64 433
21. SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 32.39 429

TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 200m klasyczny 3:04.22 429
23. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:08.70 426

GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m grzbietowy 35.83 426
25. ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.47 425
26. STEFAŃSKA Alicja 10 KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 400m dowolny 5:14.52 424
27. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 36.00 420
28. CIBOROWSKA Anna 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.63 419
29. KANCLERZ Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 36.07 418
30. FRYSZKOWSKA Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m zmienny 2:49.36 412
31. SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 31.82 411
32. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 32.03 403
33. JABŁOŃSKA Julia 10 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 40.11 389
34. BOREK Zuzanna 10 UKS Posejdon Pułtusk 50m klasyczny 40.30 384
35. UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:12.14 368
36. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m klasyczny 1:29.52 367
37. MAŚNIAK Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 33.11 365
38. NIESŁUCHOWSKA Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 33.29 359
39. KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 33.48 353
40. DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 200m dowolny 2:40.24 350
41. KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m klasyczny 1:31.76 341
42. WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m grzbietowy 38.63 340
43. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:41.89 339
44. KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 35.14 336
45. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 34.26 329
46. BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m dowolny 1:16.34 310
47. GADOWSKA Monika 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 35.08 307
48. RAIYATI Roxana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 40.18 302
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49. DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 35.86 287
50. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 36.79 266
51. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m klasyczny 45.61 265
52. KURIATA Nina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 37.27 256
53. MAZURKIEWICZ Michalina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park200m zmienny 3:21.29 245
54. JANIKOWSKA Janina 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 38.41 234
55. RUT Blanka 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:25.80 218
56. MAŁKIEWICZ Milena 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:26.36 214
57. LESKO Nadiia 10 UKS Wilanowia 50m motylkowy 44.43 166
58. JASIŃSKA Bianka 10 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:34.46 164

Dziewcząt, 14 lat

1. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m grzbietowy 31.41 633
2. SZATURSKA Emilia 09 Uks Fala Nieporęt 50m klasyczny 35.41 566
3. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:10.00 552
4. DOMAŃSKA Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:05.48 492
5. PIKOŃ Julia 09 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 30.07 487
6. KOWNACKA Katarzyna 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m klasyczny 37.86 463
7. ŻUREK Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 32.07 402
8. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.68 379
9. ŚLIŃSKA Natalia 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:14.19 338

10. KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 34.01 337
11. DUNICZ Marta 09 UKS Ostrobramska 50m dowolny 34.12 333
12. KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 34.80 314
13. CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.03 308
14. MLECZKO Weronika 09 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.76 290
15. RZUCEK Karolina 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m klasyczny 1:37.63 283
16. KLEPCZAREK Liliana 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 36.56 271
17. MUSIAŁ Nikola 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m grzbietowy 1:31.68 246
18. DZIEWANOWSKA Zofia 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 38.80 227

Dziewcząt, 15 - 16 lat

1. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 50m dowolny 29.89 496
2. MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka Wodny Park100m motylkowy 1:10.51 487
3. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 50m dowolny 30.65 460
4. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.03 443
5. NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:08.12 437
6. WIŚNIEWSKA Maja 08 MKS Ochota Warszawa 100m dowolny 1:09.64 409
7. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 32.04 403
8. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 32.33 392
9. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 32.95 370

10. JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m grzbietowy 38.74 337
11. KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.55 295
12. APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 35.65 292
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Dziewcząt, 12 lat i młodsi

1. LECIEJEWSKA Ewa 11 Uks Fala Nieporęt 100m grzbietowy 1:08.06 601
2. SKIERKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 30.78 454
3. GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 50m dowolny 30.88 450
4. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 200m zmienny 2:44.92 447

WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 30.95 447
6. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 31.16 438
7. ZIELINSKA Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 31.18 437
8. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.39 428

LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 31.40 428
10. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 200m klasyczny 3:04.68 425
11. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 31.49 424
12. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 400m dowolny 5:15.13 422
13. TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.70 416
14. KRYSZKIEWICZ Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 36.20 413
15. KURPIEL Maja 11 Buks 200m klasyczny 3:07.66 405
16. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 200m dowolny 2:32.90 403
17. KRESPI Karla 11 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 32.08 401
18. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 200m dowolny 2:34.51 390
19. WITEK Wiktoria 12 Buks 50m dowolny 32.42 389
20. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.43 388

POCHWALSKA Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 36.98 388
22. KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m grzbietowy 2:49.81 383
23. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 50m klasyczny 40.47 379
24. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:36.13 378
25. MAŁECKA Kaja 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 32.74 377

JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m dowolny 2:36.33 377
27. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.96 370
28. ZIÓŁKOWSKA Zofia 11 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 37.67 367
29. KONOPKA Martyna 11 Buks 100m dowolny 1:12.34 365
30. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 41.00 364
31. GDAWIEC Anda 11 Buks 100m klasyczny 1:29.87 363
32. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 33.20 362
33. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:38.57 361
34. WITKOWSKA Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 33.43 354

BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 33.45 354
36. MROZOWSKA Zofia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:13.13 353

OSICKA Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 50m grzbietowy 38.14 353
38. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.50 352
39. SKOWRONEK Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:40.43 349
40. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 38.41 346
41. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 33.89 340
42. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 3:00.98 338
43. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 50m klasyczny 42.10 337
44. WILEWSKA Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 34.08 335

RZĄSA Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m zmienny 3:01.54 335
46. MATUSZEWSKA Alicja 11 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 42.20 334
47. OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 34.12 333
48. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 50m dowolny 34.16 332
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49. MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 39.14 327
50. CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 100m grzbietowy 1:23.46 326
51. DUCHNA Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 42.79 321
52. BILIŃSKA Maja 13 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 34.57 320
53. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 39.58 316

SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:15.88 316
55. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 34.81 314
56. TRYBEL Antonina 12 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 34.86 313
57. KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m klasyczny 3:24.76 312
58. SROCZYŃSKA Alicja 12 Buks 50m grzbietowy 39.82 311

CZYŻYKOWSKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 34.91 311
60. BĄCZEK Helena 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m grzbietowy 39.93 308
61. MARKOWSKA Iga 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:47.64 306

FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:16.72 306
63. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 35.14 305
64. SIDOR Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 35.19 304
65. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 200m zmienny 3:07.70 303
66. JAREMEK Magdalena 12 Buks 200m zmienny 3:08.23 300

JASIŃSKA Aleksandra 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 35.32 300
DĄBROWSKA Karina 11 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.34 300

69. CZAJKOWSKA Patrycja 12 Buks 50m klasyczny 43.89 297
MINDA Alicja 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 35.45 297
STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 35.47 297
KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 43.89 297

73. GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 35.51 296
74. CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 35.61 293
75. POTĘPA Alicja 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 40.74 290

SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 35.76 290
77. SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 35.83 288
78. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 50m dowolny 35.85 287

ONEILL Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 3:30.57 287
80. FRYSZKOWSKA Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m klasyczny 3:31.01 285
81. SZYPIŁOW Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 36.08 282
82. STRADOWSKA Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 41.16 281
83. JASIEWICZ Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 44.93 277
84. RZEMIENIEWSKA Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 3:13.67 276
85. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 36.43 274

WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 36.43 274
87. POL Hanna 12 Uks Fala Nieporęt 200m klasyczny 3:34.29 272
88. ŻUKOWSKA Anna 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 36.62 270
89. FILIPIAK Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 100m grzbietowy 1:29.05 268

WIEWIÓRKA Patrycja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 36.69 268
KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 36.70 268

92. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 36.78 266
93. STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 50m klasyczny 45.65 264
94. KONEFAŁ Julia 13 Dwójka Morena Gdańsk 200m klasyczny 3:37.52 260
95. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 37.18 258
96. CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 37.25 256
97. PIĄTKOWSKA Natalia 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 37.33 254
98. SURMACZYŃSKA Ola 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:21.67 253
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99. MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 37.52 251
100. GRZELAK Emilia 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 37.61 249
101. STAŃCZAK Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m grzbietowy 3:16.33 248
102. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 37.74 246
103. LITWINIUK Julia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 37.91 243

NIEZBECKA Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:22.80 243
BOGUSZEWSKA Pola 12 UKS Wilanowia 50m motylkowy 39.11 243

106. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 38.03 241
KRZESIŃSKA Anna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:23.01 241
BOŁDAK Nela 13 UKS Ostrobramska 200m zmienny 3:22.64 241

109. PIĘTAK Pola 11 Buks 50m dowolny 38.12 239
110. SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park100m grzbietowy 1:32.67 238
111. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 38.21 237

PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 38.24 237
113. MICHAŁOWSKA Emilia 13 Dwójka Morena Gdańsk 100m dowolny 1:23.73 235
114. GRZELAK Natalia 12 MKP Warszawianka 100m dowolny 1:23.84 234
115. JASKÓŁKA Maria 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 3:03.41 233

GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 200m zmienny 3:24.87 233
ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 50m dowolny 38.45 233
SKORŁUTOWSKA Karolina 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 43.84 233

119. BURTSEVA Wiktoria 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m zmienny 3:25.21 232
120. CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 38.57 231
121. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 38.61 230
122. CEGIEŁKA Hanna 11 Buks 50m klasyczny 47.86 229

PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 38.67 229
124. SENDAL Kalina 12 Dwójka Morena Gdańsk 100m klasyczny 1:45.17 226

MAJCHER Natalia 11 Uks ,,Pingwiny'' 100m klasyczny 1:45.28 226
WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 3:05.44 226

127. ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m klasyczny 48.17 225
128. TYRCZ Helena 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 39.07 222

RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 44.50 222
SZYMAŃSKA Otylia 14 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 44.55 222

131. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 44.69 220
132. LAO Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 39.21 219
133. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 50m klasyczny 48.61 218
134. ZAGOŻDŻON Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 39.34 217
135. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 100m dowolny 1:26.34 214
136. ATŁAS Kaja 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 39.68 212
137. JONES Julia 12 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 45.26 211

MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 39.71 211
139. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 50m dowolny 39.87 209

SAVCHUK Alisa 11 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:27.09 209
141. BETLIŃSKA Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m grzbietowy 45.54 207
142. BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 200m grzbietowy 3:28.66 206
143. FLORKIEWICZ Lena 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 40.18 204

RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 3:11.68 204
145. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 40.21 203
146. STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 40.45 200

NIEDZIOŁKO Julia 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 46.07 200
148. BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:28.45 199
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149. KOSTRO Julia 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:28.83 197
BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 100m klasyczny 1:50.06 197
AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 40.62 197
TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 50m dowolny 40.64 197

153. BETLIŃSKA Aleksandra 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m grzbietowy 46.41 196
154. SARBA-RUSJAN Mila 14 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 40.80 195
155. KOPERSKA Oliwia 13 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 46.68 193

TEREKHOVA Zlata 12 MKP Warszawianka 50m klasyczny 50.65 193
157. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:51.40 190
158. FRĄCZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 46.99 189
159. PYSIAK Pola 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 41.54 185
160. SADECKA Hanna 12 MKP Warszawianka 50m klasyczny 51.60 183

JAROSZ Matylda 13 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 47.50 183
162. KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 47.58 182
163. KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 47.63 181
164. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 41.89 180

DUSTOVA Debo 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:31.52 180
166. CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 47.90 178

LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:31.77 178
168. RDZONEK Alicja 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 42.58 171
169. STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m grzbietowy 48.90 167

KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m klasyczny 53.18 167
MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 48.99 167
GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:33.78 167
GRODEK Natalia 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:33.87 167

174. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 49.61 160
KRAWIEC Aleksandra 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 49.65 160

176. SOSIŃSKA Alicja 14 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 43.97 156
177. WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m grzbietowy 50.28 154
178. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:36.63 153
179. CZAPLICKA Wanda 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m klasyczny 55.09 150
180. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 100m klasyczny 2:01.23 148
181. RÓWIENICZ Zuzanna 13 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 44.88 146
182. WASIELAK Melania 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 51.30 145
183. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 50m dowolny 45.19 143
184. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:51.06 138

MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 50m dowolny 45.71 138
186. MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 45.90 137

KRÓLICKA Sara 11 UKS Wilanowia 100m klasyczny 2:04.29 137
188. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 52.47 135
189. BOCOŃ Wanda 12 MKP Warszawianka 50m dowolny 46.18 134
190. PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 52.78 133
191. MENCHETTI Cristina 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 46.38 132

SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 46.48 132
193. BARBASZEWSKA Ada 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 46.60 131
194. PORADZKA Hanna 12 UKS Wilanowia 100m klasyczny 2:06.48 130

DUDAK Hanna 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 46.66 130
196. AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 53.36 129
197. ANTONIEWICZ Zoja 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:54.71 125
198. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 47.77 121
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KAMASZYN Matylda 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m klasyczny 59.13 121
200. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:56.44 120
201. CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 55.07 117
202. NAPIERAJ Joanna 14 Uks ,,Pingwiny'' 50m grzbietowy 55.27 116

PULCYN Krystyna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 55.30 116
204. TYRCZ Kalina 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m grzbietowy 55.69 113

MODZELEWSKA Maria 14 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:58.79 113
206. GRZESIK Lilianna 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 56.20 110
207. MUCHA Oliwia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 57.37 104
208. SHELEH Ulyana 14 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 58.26 99
209. PAZIEWSKA Hanna 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 59.15 94

KOSZEWSKA Maja 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 59.32 94
211. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 2:06.94 92
212. POSZYTEK Patrycja 15 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 2:07.59 91
213. SOBCZYK Halina 14 MKP Warszawianka 50m klasyczny 1:05.47 89

PORADZKA Maja 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 1:00.30 89
215. FIEDORUK Marta 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 1:00.51 88
216. KUDŁA Róża 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 1:02.17 81
217. PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 1:02.50 80
218. BARBASZEWSKA Anika 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 1:04.62 72
219. KWACZEK Zofia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 2:28.72 42

Dziewcząt, 13 - 16 lat

1. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m grzbietowy 31.41 633
2. SZATURSKA Emilia 09 Uks Fala Nieporęt 50m klasyczny 35.41 566
3. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:10.00 552
4. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m klasyczny 36.15 532
5. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:19.46 531
6. PIETUCH Antonina 10 UKS Delfin Legionowo 200m grzbietowy 2:32.43 529
7. SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 29.76 503
8. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:05.14 500
9. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 50m dowolny 29.89 496

10. DOMAŃSKA Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:05.48 492
11. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 30.03 489
12. PIKOŃ Julia 09 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 30.07 487

MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka Wodny Park100m motylkowy 1:10.51 487
14. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m dowolny 30.11 485
15. RUCZKOWSKA Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 31.20 480
16. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 100m klasyczny 1:22.13 476
17. KOPP Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:25.03 472
18. KOWNACKA Katarzyna 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m klasyczny 37.86 463
19. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 50m dowolny 30.65 460
20. CIEŚLAK Antonina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m grzbietowy 35.02 457
21. RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 35.13 452
22. MARKOWSKA Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 35.19 450
23. BOŁDAK Natasza 10 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 35.28 447
24. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.03 443
25. SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:07.96 440
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26. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 50m dowolny 31.13 439
27. JAŃCZUK Klara 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 35.51 438
28. NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:08.12 437

FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 31.19 437
30. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 31.26 434
31. HANDZLIK Aleksandra 10 MUKP Warszawianka Wodny Park200m klasyczny 3:03.64 433
32. SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 32.39 429

TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 200m klasyczny 3:04.22 429
34. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:08.70 426

GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m grzbietowy 35.83 426
36. ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.47 425
37. STEFAŃSKA Alicja 10 KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 400m dowolny 5:14.52 424
38. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 36.00 420
39. CIBOROWSKA Anna 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 31.63 419
40. KANCLERZ Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 36.07 418
41. FRYSZKOWSKA Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 200m zmienny 2:49.36 412
42. SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 31.82 411
43. WIŚNIEWSKA Maja 08 MKS Ochota Warszawa 100m dowolny 1:09.64 409
44. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 32.03 403

LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 32.04 403
46. ŻUREK Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 32.07 402
47. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 32.33 392
48. JABŁOŃSKA Julia 10 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 40.11 389
49. BOREK Zuzanna 10 UKS Posejdon Pułtusk 50m klasyczny 40.30 384
50. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.68 379
51. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 32.95 370
52. UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:12.14 368
53. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m klasyczny 1:29.52 367
54. MAŚNIAK Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 33.11 365
55. NIESŁUCHOWSKA Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 33.29 359
56. KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 33.48 353
57. DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 200m dowolny 2:40.24 350
58. KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m klasyczny 1:31.76 341
59. WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m grzbietowy 38.63 340
60. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:41.89 339
61. ŚLIŃSKA Natalia 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:14.19 338
62. JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m grzbietowy 38.74 337

KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 34.01 337
64. KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 35.14 336
65. DUNICZ Marta 09 UKS Ostrobramska 50m dowolny 34.12 333
66. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 34.26 329
67. KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 34.80 314
68. BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m dowolny 1:16.34 310
69. CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.03 308
70. GADOWSKA Monika 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 35.08 307
71. RAIYATI Roxana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 40.18 302
72. KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.55 295
73. APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 35.65 292
74. MLECZKO Weronika 09 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.76 290
75. DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 35.86 287
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76. RZUCEK Karolina 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m klasyczny 1:37.63 283
77. KLEPCZAREK Liliana 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 36.56 271
78. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 36.79 266
79. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 50m klasyczny 45.61 265
80. KURIATA Nina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 37.27 256
81. MUSIAŁ Nikola 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m grzbietowy 1:31.68 246
82. MAZURKIEWICZ Michalina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park200m zmienny 3:21.29 245
83. JANIKOWSKA Janina 10 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 38.41 234
84. DZIEWANOWSKA Zofia 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 38.80 227
85. RUT Blanka 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:25.80 218
86. MAŁKIEWICZ Milena 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:26.36 214
87. LESKO Nadiia 10 UKS Wilanowia 50m motylkowy 44.43 166
88. JASIŃSKA Bianka 10 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:34.46 164

Chłopców, 9 lat i młodsi

1. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 38.43 194
2. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 41.47 186
3. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 36.77 183
4. NEUHOFF VON DER LEY A. 14 MKP Warszawianka 50m dowolny 38.25 163
5. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 50m klasyczny 49.17 146
6. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:40.19 136

ANTONI Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:31.10 136
8. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 46.55 132
9. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:41.46 131

10. SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:33.04 127
11. CIOŁEK Nikodem 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 47.33 125
12. SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:34.11 123
13. PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 100m dowolny 1:34.38 122
14. WELLS Nestor 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 48.11 119

ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:35.24 119
MNICH Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 100m dowolny 1:35.25 119

17. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 53.31 115
18. KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 49.51 109
19. EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK M.15 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 50.14 105
20. BRACKI Ignacy 14 UKS Swim Team Wilanów 100m klasyczny 2:00.79 104
21. JANASZEK Artur 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m grzbietowy 50.55 103
22. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:51.13 100
23. BIESIADA Stefan 14 MKP Warszawianka 100m klasyczny 2:03.07 98
24. SZYŁKO Stefan 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:52.99 95
25. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:54.30 92
26. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:54.46 91
27. MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 52.78 90
28. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:59.12 81
29. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 50m grzbietowy 56.78 72

GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 56.99 72
31. SADECKI Mikołaj 14 MKP Warszawianka 50m klasyczny 1:03.50 68
32. RYSZ Adam 15 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 58.43 66
33. BAŁAZY Antoni 15 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 59.44 63
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34. BARBASZEWSKI Radosław 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 1:05.69 47
35. BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 1:08.72 41
36. APOSTOLOU Nektarios 14 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 1:10.90 25

Chłopców, 10 lat

1. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 200m grzbietowy 2:43.74 319
2. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 200m grzbietowy 2:46.57 303
3. WOJCIECHOWSKI Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów 50m klasyczny 41.08 252
4. FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 38.66 230
5. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS 190 Łódź 200m dowolny 2:47.61 225
6. REJMUS Igor 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 34.59 220
7. KOWALEWSKI Tomasz 13 Dwójka Morena Gdańsk 200m grzbietowy 3:10.34 203
8. KACPROWICZ Jan 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 35.83 198
9. BILSKI Leonard 13 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 36.18 193

10. SZYPIŁOW Artur 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 36.19 192
11. MILEWSKI Oliwier 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:58.53 186
12. IHNATSENKA Vlad 13 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 37.13 178
13. JARECKI Robert 13 Dwójka Morena Gdańsk 200m klasyczny 3:45.39 174
14. RZĄDKOWSKI Jakub 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 3:03.41 172
15. KSIĘŻOPOLSKI Michał 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m grzbietowy 1:33.13 170

MIKOŁAJCZYK Andrzej 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 37.74 170
17. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:25.11 166
18. SZCZEPKOWSKI Jan 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 38.08 165
19. ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club 50m dowolny 38.24 163
20. ZAWIDZKI Joao 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 43.43 162
21. ZIĘBA Tymon 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 44.41 152
22. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:29.49 143
23. SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:30.76 137
24. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 40.58 136
25. SIERADZKI Przemysław 13 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 46.90 129

KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:32.52 129
27. RADZIEWICZ Aleksander 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 51.54 127
28. GRAF Antoni 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 47.34 125

ĆWIKŁA Bartłomiej 13 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 41.72 125
30. BIELSKI Tadeusz 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 41.96 123
31. URBAŃSKI Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m klasyczny 53.09 116
32. REMBELSKI Leon 13 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 48.71 115
33. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 43.58 110

DRAGANEK Kacper 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:37.70 110
35. DRAGANEK Filip 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:38.95 106
36. CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 200m klasyczny 4:26.93 105
37. MATOWICKI Mikołaj 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:45.66 87
38. MIZERA Ryszard 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 48.16 81
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Chłopców, 11 lat

1. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 100m dowolny 1:05.68 363
2. KURPIEWSKI Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 30.67 316
3. KOWALSKI Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:30.69 310
4. PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 31.48 293
5. KOWALSKI Ignacy 12 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:10.73 290
6. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 50m klasyczny 39.25 288
7. SZAFARZ Henryk 12 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 31.79 284
8. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 400m dowolny 5:43.18 263
9. NADOLNY Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 1:13.54 258

10. RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:21.38 254
11. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 200m klasyczny 3:20.33 248
12. BARANOWSKI Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 400m dowolny 5:50.32 247
13. DANIELEWICZ Oliwer 12 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:15.44 239
14. KRAWCZYK Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:44.85 236
15. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 100m grzbietowy 1:23.74 233
16. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 100m grzbietowy 1:24.04 231
17. JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 34.10 230

MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 34.11 230
19. DYNKIEWICZ Leon 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 34.21 228
20. WŁODARCZYK Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m klasyczny 3:27.24 224

SOKOŁOWSKI Eryk 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 34.41 224
22. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 100m dowolny 1:17.30 222
23. LASOTA Sebastian 12 Buks 50m dowolny 34.57 221
24. BORUCKI Jan 12 Buks 100m dowolny 1:17.74 219
25. STATKIEWICZ Dawid 12 Buks 50m grzbietowy 39.47 216
26. RUDZKI Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 100m dowolny 1:19.34 206
27. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.64 201
28. RUTKOWSKI Piotr 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:20.84 194
29. ZYDROŃ Aleksander 12 MKP Warszawianka 50m klasyczny 44.99 191
30. STEFANOWICZ Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 36.50 188
31. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 6:25.31 186
32. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 36.66 185
33. DAMIĘCKI Kacper 12 Buks 100m dowolny 1:22.53 183
34. DĘBSKI Emilian 12 Buks 50m klasyczny 45.76 182

BIELOWSKI Antoni 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 41.83 182
36. SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 37.04 179
37. BURZYŃSKI Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 37.46 173

PTASIŃSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 37.50 173
39. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 37.78 169
40. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m klasyczny 47.09 167
41. NAPIERAJ Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 50m klasyczny 47.14 166
42. GRONOWSKI Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 38.72 157
43. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 38.87 155
44. ŻERKOWSKI Mikołaj 12 Buks 50m dowolny 39.11 152

PASTUSZKA Michał 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 44.36 152
46. NOGA Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 39.76 145
47. WOJTAS Piotr 12 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 39.87 144
48. WITEK Aleksander 12 Buks 200m klasyczny 4:01.94 141
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49. MATSUDA Szymon 12 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:39.54 139
DMOWSKI Jan 12 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 40.28 139
KULISZ Aleksander 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 40.34 139

52. STRAWA Mateusz 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:30.68 137
53. APOSTOLOU Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 41.08 131
54. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 51.11 130
55. EPELBAUM Leon 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:33.53 125
56. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:36.66 113
57. SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:40.55 101
58. KUSAK Dominik 12 Stowarzyszenie CIA 50m grzbietowy 52.12 94

Chłopców, 12 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 27.44 442
2. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 200m klasyczny 2:46.17 435
3. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 200m zmienny 2:33.55 409
4. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 400m dowolny 4:56.81 407
5. SZATURSKI Bartłomiej 11 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:03.97 393
6. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:05.16 371
7. KOPERSKI Borys 11 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:05.50 366
8. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m dowolny 5:12.24 350
9. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 29.77 346

10. MAZUR Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:28.35 325
11. SAIENKO Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m klasyczny 38.56 304
12. BADOWSKI Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 1:10.03 299
13. NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 31.41 295
14. ŚWIĄTKOWSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:10.48 293

PERKA Ernest 11 Buks 100m dowolny 1:10.50 293
16. JAROSZ Filip 11 Buks 50m motylkowy 33.53 292
17. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:26.68 282
18. KOMOROWSKI Michał 11 Buks 50m klasyczny 39.70 279
19. KARWACKI Mateusz 11 Buks 100m dowolny 1:12.18 273

DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 40.00 273
SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks 50m dowolny 32.22 273

22. KŁOS Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 32.25 272
23. POSMYK Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 32.33 270
24. BODUEN Ian 11 UKS Swim Team Wilanów 100m dowolny 1:12.65 268
25. CZAPLA Seweryn 11 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:14.90 244
26. SZYMAŃSKI Aleksander 11 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 38.64 231
27. DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 34.38 224
28. WELLS Markian 11 MUKP Warszawianka Wodny Park200m zmienny 3:07.79 223
29. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 100m dowolny 1:17.56 220
30. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 34.73 218
31. ZIÓŁKOWSKI Jacek 11 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 40.05 207
32. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:52.72 205
33. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 35.84 198
34. BIESZKE Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 100m klasyczny 1:37.68 197
35. GOŁDA Przemysław 11 Buks 100m dowolny 1:20.87 194
36. WACH Mateusz 11 UKS Wilanowia 100m klasyczny 1:38.61 191
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37. GRZESIK Hugo 11 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:21.64 189
38. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 50m dowolny 36.46 188
39. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 36.53 187
40. WĘGIEŁEK Piotr 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 36.78 183
41. KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 36.93 181
42. WYRZYKOWSKI Miłosz 11 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.35 175
43. GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 Buks 50m dowolny 37.67 171
44. KAMIŃSKI Maksymilian 11 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 38.36 161

JASTRZĘBSKI Maciej 11 Buks 50m dowolny 38.43 161
46. JOBDA Adam 11 Buks 100m dowolny 1:26.18 160
47. FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 39.75 145
48. ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 49.80 141
49. ORACZ Jan 11 Buks 100m dowolny 1:30.26 139
50. WALECKI Krzysztof 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 51.78 125
51. PASTUSZKA Mikołaj 11 UKS Wilanowia 50m motylkowy 49.02 93
52. JAWOROWSKI Julian 11 Stowarzyszenie CIA 50m grzbietowy 53.84 85
53. NAROJCZYK Piotr 11 Stowarzyszenie CIA 50m grzbietowy 55.71 77

Chłopców, 13 lat

1. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 200m grzbietowy 2:18.92 522
2. YAROSHENKO Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:38.47 502
3. GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 59.57 486
4. PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 28.54 475
5. UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 30.55 467
6. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.41 443
7. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:01.76 436
8. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:02.17 428
9. GUDELIUNAS Paulius 10 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:02.40 423

10. GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 200m klasyczny 2:48.16 420
11. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 31.87 411
12. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 35.16 402
13. MITSIN Siamion 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:03.78 396
14. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 28.56 392

POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 30.42 392
PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.57 392

17. GÓRA Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 28.59 391
18. SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 1:04.17 389
19. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 100m dowolny 1:05.29 369
20. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 31.06 368
21. WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 50m klasyczny 36.37 363

GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m klasyczny 1:19.73 363
23. KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 31.33 359
24. PIETRZAK Marcel 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:06.02 357
25. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 5:12.02 350

FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 50m klasyczny 36.79 350
27. DYBALSKI Filip 10 Buks 50m grzbietowy 33.74 347
28. LAUBE Krzysztof 10 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 30.06 336
29. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:07.68 331
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30. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka Wodny Park200m klasyczny 3:02.80 327
31. PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:08.59 318
32. JABŁOŃSKI Maciej 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 30.67 316
33. CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:09.31 309
34. WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m motylkowy 32.98 307
35. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:09.55 305
36. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 400m dowolny 5:29.63 297
37. ZĘBALA Jan 10 Uks ,,Szesnastka'' 200m klasyczny 3:08.83 296
38. PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:10.32 295
39. BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m motylkowy 33.56 292
40. KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:11.15 285

SKIBA Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m dowolny 1:11.18 285
42. MOSSAKOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 50m dowolny 32.03 278
43. CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 32.47 267

CELEJEWSKI Mikołaj 10 UKS Swim Team Wilanów 100m dowolny 1:12.74 267
45. BORKOWSKI Jan 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:13.12 263
46. ŁUKASZEWSKI Maksymilian 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy50m klasyczny 40.67 259
47. WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 100m dowolny 1:13.77 256
48. MOLAK Sebastian 10 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 41.18 250
49. VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:14.67 247
50. RATAJSKI Maciej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 33.40 245
51. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park400m dowolny 5:54.88 238
52. KIEŁEK Olaf 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.79 236

CYGAN Krzysztof 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy50m dowolny 33.81 236
54. BOGUCKI Adrian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 34.02 232
55. SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m grzbietowy 1:24.36 228
56. CZECHOWSKI Jan 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 34.51 222
57. URSTA Artem 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:17.81 218
58. PACHLA Franciszek 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 35.05 212
59. NIEZBECKI Mateusz 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 35.45 205
60. NAUJOKAS Rafaelis 10 Kauno plaukimo mokykla 50m dowolny 36.05 195
61. STRUZIK Fryderyk 10 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 45.01 191
62. CYMBAŁA Jakub 10 UKS "V" Łomianki 200m klasyczny 3:39.64 188
63. LESZCZYŃSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 36.54 187
64. GZOWSKI Maciej 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:34.21 123
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Chłopców, 14 lat

1. LISAUSKAS Dovydas 09 Kauno plaukimo mokykla 50m dowolny 26.28 503
2. ŻACZEK Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 59.64 485
3. ABRAITIS Majus 09 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:00.06 474
4. FILIPIUK Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 27.55 437
5. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 31.29 435
6. VASIUKEVICH Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m motylkowy 29.68 422
7. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:02.97 412
8. STELMASZYK Antoni 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 100m dowolny 1:04.14 389
9. KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka Wodny Park100m dowolny 1:04.37 385

CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 28.73 385
11. KOLWAS Adam 09 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 35.73 383
12. GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m klasyczny 35.75 382
13. SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:04.69 380
14. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:05.12 372
15. WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 36.92 347
16. ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:08.23 323
17. KAZAKIDIS Błażej 09 UKS Ostrobramska 100m dowolny 1:10.15 298
18. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:12.41 271
19. ZURZA Domantas 09 Kauno plaukimo mokykla 100m grzbietowy 1:20.26 265
20. DYMEK Jakub 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 33.94 233
21. MAZUR Julian 09 UKS Ostrobramska 50m dowolny 35.95 196

Chłopców, 15 - 16 lat

1. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 100m dowolny 55.05 616
2. PŁUCIENNIK Filip 08 MUKP Warszawianka Wodny Park50m klasyczny 31.98 534
3. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m grzbietowy 1:04.91 502
4. PERL Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 26.77 476
5. POL Witold 08 Uks Fala Nieporęt 50m klasyczny 33.24 475
6. GŁÓD Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:00.24 470
7. CAPLIKAS Klaidas 08 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:00.35 468
8. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 33.56 462
9. WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka Wodny Park50m grzbietowy 30.79 456

KLOC Maciej 08 Uks Fala Nieporęt 50m klasyczny 33.71 456
11. RÓŻYCKI Jan 08 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 27.41 443
12. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 29.27 440
13. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.93 433
14. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 50m dowolny 27.67 431
15. PITUS Michał 08 Uks Fala Nieporęt 200m grzbietowy 2:29.89 416
16. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 29.99 409
17. AGUIRRE Fabian 08 MUKP Warszawianka Wodny Park100m dowolny 1:04.40 385
18. SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m dowolny 1:04.76 378
19. SKARŻYŃSKI Mikołaj 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 30.34 327
20. ORŁOWSKI Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 31.03 305
21. JĘDRZEJEWSKI Jan 07 UKS WAWER Warszawa 100m dowolny 1:21.11 192
22. KACZYŃSKI Marcel 07 UKS Posejdon Pułtusk 50m motylkowy 50.00 88
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Chłopców, 12 lat i młodsi

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 27.44 442
2. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 200m klasyczny 2:46.17 435
3. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 200m zmienny 2:33.55 409
4. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 400m dowolny 4:56.81 407
5. SZATURSKI Bartłomiej 11 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:03.97 393
6. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:05.16 371
7. KOPERSKI Borys 11 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:05.50 366
8. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 100m dowolny 1:05.68 363
9. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m dowolny 5:12.24 350

10. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 29.77 346
11. MAZUR Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:28.35 325
12. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 200m grzbietowy 2:43.74 319
13. KURPIEWSKI Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 30.67 316
14. KOWALSKI Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:30.69 310
15. SAIENKO Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m klasyczny 38.56 304
16. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 200m grzbietowy 2:46.57 303
17. BADOWSKI Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 1:10.03 299
18. NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 31.41 295
19. ŚWIĄTKOWSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:10.48 293

PERKA Ernest 11 Buks 100m dowolny 1:10.50 293
PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 31.48 293

22. JAROSZ Filip 11 Buks 50m motylkowy 33.53 292
23. KOWALSKI Ignacy 12 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:10.73 290
24. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 50m klasyczny 39.25 288
25. SZAFARZ Henryk 12 Uks Fala Nieporęt 50m dowolny 31.79 284
26. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 100m klasyczny 1:26.68 282
27. KOMOROWSKI Michał 11 Buks 50m klasyczny 39.70 279
28. KARWACKI Mateusz 11 Buks 100m dowolny 1:12.18 273

DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 40.00 273
SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks 50m dowolny 32.22 273

31. KŁOS Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 32.25 272
32. POSMYK Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 32.33 270
33. BODUEN Ian 11 UKS Swim Team Wilanów 100m dowolny 1:12.65 268
34. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 400m dowolny 5:43.18 263
35. NADOLNY Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 1:13.54 258
36. RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:21.38 254
37. WOJCIECHOWSKI Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów 50m klasyczny 41.08 252
38. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 200m klasyczny 3:20.33 248
39. BARANOWSKI Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 400m dowolny 5:50.32 247
40. CZAPLA Seweryn 11 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:14.90 244
41. DANIELEWICZ Oliwer 12 Uks Fala Nieporęt 100m dowolny 1:15.44 239
42. KRAWCZYK Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m dowolny 2:44.85 236
43. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 100m grzbietowy 1:23.74 233
44. SZYMAŃSKI Aleksander 11 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 38.64 231

SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 100m grzbietowy 1:24.04 231
46. FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 38.66 230

JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 34.10 230
MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 34.11 230
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49. DYNKIEWICZ Leon 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 34.21 228
50. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS 190 Łódź 200m dowolny 2:47.61 225
51. WŁODARCZYK Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 200m klasyczny 3:27.24 224

DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 34.38 224
SOKOŁOWSKI Eryk 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 34.41 224

54. WELLS Markian 11 MUKP Warszawianka Wodny Park200m zmienny 3:07.79 223
55. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 100m dowolny 1:17.30 222
56. LASOTA Sebastian 12 Buks 50m dowolny 34.57 221
57. REJMUS Igor 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 34.59 220

MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 100m dowolny 1:17.56 220
59. BORUCKI Jan 12 Buks 100m dowolny 1:17.74 219
60. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 34.73 218
61. STATKIEWICZ Dawid 12 Buks 50m grzbietowy 39.47 216
62. ZIÓŁKOWSKI Jacek 11 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 40.05 207
63. RUDZKI Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 100m dowolny 1:19.34 206
64. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:52.72 205
65. KOWALEWSKI Tomasz 13 Dwójka Morena Gdańsk 200m grzbietowy 3:10.34 203
66. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 35.64 201
67. KACPROWICZ Jan 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 35.83 198

HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 35.84 198
69. BIESZKE Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 100m klasyczny 1:37.68 197
70. RUTKOWSKI Piotr 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:20.84 194

GOŁDA Przemysław 11 Buks 100m dowolny 1:20.87 194
RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 38.43 194

73. BILSKI Leonard 13 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 36.18 193
74. SZYPIŁOW Artur 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 36.19 192
75. ZYDROŃ Aleksander 12 MKP Warszawianka 50m klasyczny 44.99 191

WACH Mateusz 11 UKS Wilanowia 100m klasyczny 1:38.61 191
77. GRZESIK Hugo 11 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:21.64 189
78. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 50m dowolny 36.46 188

STEFANOWICZ Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 36.50 188
80. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 36.53 187
81. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 41.47 186

MILEWSKI Oliwier 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 2:58.53 186
MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 6:25.31 186

84. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 36.66 185
85. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 36.77 183

DAMIĘCKI Kacper 12 Buks 100m dowolny 1:22.53 183
WĘGIEŁEK Piotr 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 36.78 183

88. DĘBSKI Emilian 12 Buks 50m klasyczny 45.76 182
BIELOWSKI Antoni 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 41.83 182

90. KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 36.93 181
91. SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 37.04 179
92. IHNATSENKA Vlad 13 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 37.13 178
93. WYRZYKOWSKI Miłosz 11 UKS Ostrobramska 50m dowolny 37.35 175
94. JARECKI Robert 13 Dwójka Morena Gdańsk 200m klasyczny 3:45.39 174
95. BURZYŃSKI Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 37.46 173

PTASIŃSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 37.50 173
97. RZĄDKOWSKI Jakub 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m dowolny 3:03.41 172
98. GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 Buks 50m dowolny 37.67 171
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99. KSIĘŻOPOLSKI Michał 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m grzbietowy 1:33.13 170
MIKOŁAJCZYK Andrzej 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 37.74 170

101. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 37.78 169
102. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m klasyczny 47.09 167
103. NAPIERAJ Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 50m klasyczny 47.14 166

BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:25.11 166
105. SZCZEPKOWSKI Jan 13 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 38.08 165
106. ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club 50m dowolny 38.24 163

NEUHOFF VON DER LEY A. 14 MKP Warszawianka 50m dowolny 38.25 163
108. ZAWIDZKI Joao 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 43.43 162
109. KAMIŃSKI Maksymilian 11 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 38.36 161

JASTRZĘBSKI Maciej 11 Buks 50m dowolny 38.43 161
111. JOBDA Adam 11 Buks 100m dowolny 1:26.18 160
112. GRONOWSKI Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 38.72 157
113. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 38.87 155
114. ŻERKOWSKI Mikołaj 12 Buks 50m dowolny 39.11 152

PASTUSZKA Michał 12 UKS Wilanowia 50m grzbietowy 44.36 152
ZIĘBA Tymon 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 44.41 152

117. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 50m klasyczny 49.17 146
118. FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 39.75 145

NOGA Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 50m dowolny 39.76 145
120. WOJTAS Piotr 12 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 39.87 144
121. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:29.49 143
122. WITEK Aleksander 12 Buks 200m klasyczny 4:01.94 141

ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 49.80 141
124. ORACZ Jan 11 Buks 100m dowolny 1:30.26 139

MATSUDA Szymon 12 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:39.54 139
DMOWSKI Jan 12 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 40.28 139
KULISZ Aleksander 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 40.34 139

128. STRAWA Mateusz 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:30.68 137
SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:30.76 137

130. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 50m dowolny 40.58 136
ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:40.19 136
ANTONI Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:31.10 136

133. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 46.55 132
134. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:41.46 131

APOSTOLOU Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 41.08 131
136. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 51.11 130
137. SIERADZKI Przemysław 13 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 46.90 129

KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:32.52 129
139. SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:33.04 127

RADZIEWICZ Aleksander 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 51.54 127
141. WALECKI Krzysztof 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 51.78 125

GRAF Antoni 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 47.34 125
ĆWIKŁA Bartłomiej 13 UKS "Wodnik Gocław" 50m dowolny 41.72 125
CIOŁEK Nikodem 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m grzbietowy 47.33 125
EPELBAUM Leon 12 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:33.53 125

146. BIELSKI Tadeusz 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 41.96 123
SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:34.11 123

148. PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 100m dowolny 1:34.38 122

mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl


Obsługa informatyczna : Sławomir Grabiec, zawody@wmozp.pl
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to KS Warszawianka 02.12.2023 13:24 - Strona 24

OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

149. WELLS Nestor 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 48.11 119
ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:35.24 119
MNICH Aleksander 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 100m dowolny 1:35.25 119

152. URBAŃSKI Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' 50m klasyczny 53.09 116
153. REMBELSKI Leon 13 Uks Fala Nieporęt 50m grzbietowy 48.71 115

WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 53.31 115
155. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:36.66 113
156. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 43.58 110

DRAGANEK Kacper 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:37.70 110
158. KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 49.51 109
159. DRAGANEK Filip 13 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:38.95 106
160. CZEKAJ-RESZELSKI Piotr 13 MKS Ochota Warszawa 200m klasyczny 4:26.93 105

EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK M.15 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 50.14 105
162. BRACKI Ignacy 14 UKS Swim Team Wilanów 100m klasyczny 2:00.79 104
163. JANASZEK Artur 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m grzbietowy 50.55 103
164. SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:40.55 101
165. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:51.13 100
166. BIESIADA Stefan 14 MKP Warszawianka 100m klasyczny 2:03.07 98
167. SZYŁKO Stefan 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:52.99 95
168. KUSAK Dominik 12 Stowarzyszenie CIA 50m grzbietowy 52.12 94
169. PASTUSZKA Mikołaj 11 UKS Wilanowia 50m motylkowy 49.02 93
170. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:54.30 92
171. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 100m grzbietowy 1:54.46 91
172. MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 52.78 90
173. MATOWICKI Mikołaj 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:45.66 87
174. JAWOROWSKI Julian 11 Stowarzyszenie CIA 50m grzbietowy 53.84 85
175. MIZERA Ryszard 13 MKP Warszawianka 50m dowolny 48.16 81

PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP Warszawianka 100m grzbietowy 1:59.12 81
177. NAROJCZYK Piotr 11 Stowarzyszenie CIA 50m grzbietowy 55.71 77
178. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 50m grzbietowy 56.78 72

GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 56.99 72
180. SADECKI Mikołaj 14 MKP Warszawianka 50m klasyczny 1:03.50 68
181. RYSZ Adam 15 UKS Swim Team Wilanów 50m grzbietowy 58.43 66
182. BAŁAZY Antoni 15 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 59.44 63
183. BARBASZEWSKI Radosław 15 MKP Warszawianka 50m grzbietowy 1:05.69 47
184. BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 50m grzbietowy 1:08.72 41
185. APOSTOLOU Nektarios 14 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 1:10.90 25
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Chłopców, 13 - 16 lat

1. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 100m dowolny 55.05 616
2. PŁUCIENNIK Filip 08 MUKP Warszawianka Wodny Park50m klasyczny 31.98 534
3. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 200m grzbietowy 2:18.92 522
4. LISAUSKAS Dovydas 09 Kauno plaukimo mokykla 50m dowolny 26.28 503
5. YAROSHENKO Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:38.47 502

KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m grzbietowy 1:04.91 502
7. GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 59.57 486
8. ŻACZEK Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 59.64 485
9. PERL Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 26.77 476

10. POL Witold 08 Uks Fala Nieporęt 50m klasyczny 33.24 475
PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 28.54 475

12. ABRAITIS Majus 09 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:00.06 474
13. GŁÓD Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:00.24 470
14. CAPLIKAS Klaidas 08 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:00.35 468
15. UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 30.55 467
16. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 33.56 462
17. WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka Wodny Park50m grzbietowy 30.79 456

KLOC Maciej 08 Uks Fala Nieporęt 50m klasyczny 33.71 456
19. RÓŻYCKI Jan 08 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 27.41 443

ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.41 443
21. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 29.27 440
22. FILIPIUK Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m dowolny 27.55 437
23. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:01.76 436
24. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 31.29 435
25. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.93 433
26. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 50m dowolny 27.67 431
27. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:02.17 428
28. GUDELIUNAS Paulius 10 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:02.40 423
29. VASIUKEVICH Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m motylkowy 29.68 422
30. GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 200m klasyczny 2:48.16 420
31. PITUS Michał 08 Uks Fala Nieporęt 200m grzbietowy 2:29.89 416
32. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:02.97 412
33. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 31.87 411
34. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 29.99 409
35. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 35.16 402
36. MITSIN Siamion 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:03.78 396
37. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 28.56 392

POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 30.42 392
PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.57 392

40. GÓRA Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 28.59 391
41. STELMASZYK Antoni 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 100m dowolny 1:04.14 389

SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 100m dowolny 1:04.17 389
43. KOKODYNSKYI Denys 09 MUKP Warszawianka Wodny Park100m dowolny 1:04.37 385

AGUIRRE Fabian 08 MUKP Warszawianka Wodny Park100m dowolny 1:04.40 385
CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50m dowolny 28.73 385

46. KOLWAS Adam 09 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 35.73 383
47. GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 50m klasyczny 35.75 382
48. SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:04.69 380
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49. SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m dowolny 1:04.76 378
50. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:05.12 372
51. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 100m dowolny 1:05.29 369
52. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 31.06 368
53. WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 50m klasyczny 36.37 363

GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m klasyczny 1:19.73 363
55. KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 31.33 359
56. PIETRZAK Marcel 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:06.02 357
57. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 400m dowolny 5:12.02 350

FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 50m klasyczny 36.79 350
59. DYBALSKI Filip 10 Buks 50m grzbietowy 33.74 347

WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 36.92 347
61. LAUBE Krzysztof 10 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 30.06 336
62. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:07.68 331
63. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka Wodny Park200m klasyczny 3:02.80 327

SKARŻYŃSKI Mikołaj 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 30.34 327
65. ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:08.23 323
66. PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:08.59 318
67. JABŁOŃSKI Maciej 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 30.67 316
68. CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:09.31 309
69. WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m motylkowy 32.98 307
70. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m dowolny 1:09.55 305

ORŁOWSKI Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 31.03 305
72. KAZAKIDIS Błażej 09 UKS Ostrobramska 100m dowolny 1:10.15 298
73. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 400m dowolny 5:29.63 297
74. ZĘBALA Jan 10 Uks ,,Szesnastka'' 200m klasyczny 3:08.83 296
75. PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:10.32 295
76. BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m motylkowy 33.56 292
77. KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Gocław" 100m dowolny 1:11.15 285

SKIBA Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 100m dowolny 1:11.18 285
79. MOSSAKOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 50m dowolny 32.03 278
80. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:12.41 271
81. CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 32.47 267

CELEJEWSKI Mikołaj 10 UKS Swim Team Wilanów 100m dowolny 1:12.74 267
83. ZURZA Domantas 09 Kauno plaukimo mokykla 100m grzbietowy 1:20.26 265
84. BORKOWSKI Jan 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:13.12 263
85. ŁUKASZEWSKI Maksymilian 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy50m klasyczny 40.67 259
86. WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 100m dowolny 1:13.77 256
87. MOLAK Sebastian 10 UKS Ostrobramska 50m klasyczny 41.18 250
88. VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno plaukimo mokykla 100m dowolny 1:14.67 247
89. RATAJSKI Maciej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 33.40 245
90. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park400m dowolny 5:54.88 238
91. KIEŁEK Olaf 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.79 236

CYGAN Krzysztof 10 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy50m dowolny 33.81 236
93. DYMEK Jakub 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 50m dowolny 33.94 233
94. BOGUCKI Adrian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 34.02 232
95. SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 100m grzbietowy 1:24.36 228
96. CZECHOWSKI Jan 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 34.51 222
97. URSTA Artem 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:17.81 218
98. PACHLA Franciszek 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 35.05 212
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99. NIEZBECKI Mateusz 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 35.45 205
100. MAZUR Julian 09 UKS Ostrobramska 50m dowolny 35.95 196
101. NAUJOKAS Rafaelis 10 Kauno plaukimo mokykla 50m dowolny 36.05 195
102. JĘDRZEJEWSKI Jan 07 UKS WAWER Warszawa 100m dowolny 1:21.11 192
103. STRUZIK Fryderyk 10 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 45.01 191
104. CYMBAŁA Jakub 10 UKS "V" Łomianki 200m klasyczny 3:39.64 188
105. LESZCZYŃSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 36.54 187
106. GZOWSKI Maciej 10 UKS Wilanowia 100m dowolny 1:34.21 123
107. KACZYŃSKI Marcel 07 UKS Posejdon Pułtusk 50m motylkowy 50.00 88
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